

I RÓŻA - ZELATORKA **ZUZANNA NOWAK**

VICTORIA MAFI	KATOWICE-ZARZECZE	II	CHWALEBNA
VACAT		III	CHWALEBNA
WIESŁAWA BUDZOWSKA	WROCLAW	IV	CHWALEBNA
TERESA ZYSEK	WROCLAW	V	CHWALEBNA
BOGUMIŁA GRZYWNA	POSTASZOWICE	I	RADOSNA
ks. MAREK MATYSZEK	CZERNINA DOLNA	II	RADOSNA
JÓZEFA od Bogarodzicy OCD	WROCLAW	III	RADOSNA
TERESA od Dzieciątka Jezus OCD	CZĘSTOCHOWA	IV	RADOSNA
ELŻBIETA BIESEK	JELEŃ GÓRA	V	RADOSNA
JOLANTA WYRZYKOWSKA-SZYMCZAKIEWICZ	BIELAWA	I	ŚWIATŁA
HALINA SZPONAR	SZCZECIN	II	ŚWIATŁA
ALEKSANDRA IWANIEC	JELEŃ GÓRA	III	ŚWIATŁA
JOANNA TABAKA	LESZNO	IV	ŚWIATŁA
ZBIGNIEW OMEŁAK	JELCZ-LASKOWICE	V	ŚWIATŁA
DANUTA NIEWĘGŁOWSKA	WIARSAWA	I	BOLESNA
JAN WĘGIEL	WROCLAW	II	BOLESNA
MIECZYSLAW CZEPKOWSKI	WIARSAWA	III	BOLESNA
MARIA ŁYP	RADOMSKO	IV	BOLESNA
JOANNA PIĞULECZKA	KĄTY WROCLAWSKIE	V	BOLESNA
SZYMCZAKIEWICZ ZDZISŁAW	BIELAWA	I	CHWALEBNA

II RÓŻA - ZELATORKA **MARZENA MICHAŁEK**

ZUZANNA NOWAK	WROCLAW	II	CHWALEBNA
HENRYK NOWAK	WROCLAW	III	CHWALEBNA
EWA LIBERA	MARCISZÓW	IV	CHWALEBNA
MARIA I HEINRICH BIADATZ	WEINGARTEN (NIEMCY)	V	CHWALEBNA
MARIA WALA	WROCLAW	I	RADOSNA
ZOFIA SOLAREWICZ	BRZEG DOLNY	II	RADOSNA
JAN HYLA	WROCLAW	III	RADOSNA
DANUTA TETTLING	WROCLAW	IV	RADOSNA
PIOTR TETTLING	WROCLAW	V	RADOSNA
MARIOLA MARYNICZ-HYLA	WROCLAW	I	ŚWIATŁA
DARIUSZ HYLA	WROCLAW	II	ŚWIATŁA
MARIA HYLA	WROCLAW	III	ŚWIATŁA
ELŻBIETA KASZUBA	WROCLAW	IV	ŚWIATŁA
DOROTA MARTULA	WROCLAW	V	ŚWIATŁA
ARTUR MARTULA	WROCLAW	I	BOLESNA
BOGUMIŁA WĘGIEL	WROCLAW	II	BOLESNA
TERESA SMOLINSKA	JELEŃ GÓRA	III	BOLESNA
MARZENA MICHAŁEK	BRZEG DOLNY	IV	BOLESNA
LESZEK MICHAŁEK	BRZEG DOLNY	V	BOLESNA
BOGUSŁAW KRZYŻOSIAK	BRZEG DOLNY	I	CHWALEBNA

III RÓŻA - ZELATOR **JAN HYLA**

MARIANNA CYN	WROCLAW	II	CHWALEBNA
ROBERT SEEGER	WROCLAW	III	CHWALEBNA
JOANNA TETTLING	WROCLAW	IV	CHWALEBNA
MARIA POLAŃSKA	WROCLAW	V	CHWALEBNA
MAREK BOLUK-SOBOLEWSKI	GDAŃSK	I	RADOSNA
JERZY IWANIEC	JELEŃ GÓRA	II	RADOSNA
JANUSZ SKALUBIŃSKI	WROCLAW	III	RADOSNA
MIROŚLAWA FOREMNA	WROCLAW	IV	RADOSNA
MARIA PETEJKO	WROCLAW	V	RADOSNA
ROMANA LEMAŃSKA	WROCLAW	I	ŚWIATŁA
ROMUALD LEMAŃSKI	WROCLAW	II	ŚWIATŁA
PAULINA LEMAŃSKA	WROCLAW	III	ŚWIATŁA
EWA JANIĄK	SIERADZ	IV	ŚWIATŁA
ROMAN JANIĄK	SIERADZ	V	ŚWIATŁA
LIDIA ŻYLIŃSKA	WROCLAW	I	BOLESNA
ZOFIA SKORUPA	WROCLAW	II	BOLESNA
IZABELA KOSTRZEWA	WIELUŃ	III	BOLESNA
MARIA KRUK-AUGUSTYN	WROCLAW	IV	BOLESNA
CECYLIA SADOWSKA	WROCLAW	V	BOLESNA
BRUNON BRZOZOWSKI	WROCLAW	I	CHWALEBNA

IV RÓŻA - ZELATORKA **DANUTA TETTLING**

MARIA ADAMSKA	STALOWA WOLA	II	CHWALEBNA
MARIA WOJCIECHOWSKA	LESZNO	III	CHWALEBNA
STANISŁAWA MICHAŁOWSKA	WROCLAW	IV	CHWALEBNA
WINCENTY MICHAŁOWSKI	WROCLAW	V	CHWALEBNA
IRENA ROGOWICZ	WROCLAW	I	RADOSNA
ADAM SMOLIŃSKI	JELEŃ GÓRA	II	RADOSNA
KRYSTYNA GROCHAL	STALOWA WOLA	III	RADOSNA
ELŻBIETA SOBIECH	DĄBRÓWA GÓRNICZA	IV	RADOSNA
o. KAZIMIERZ MARCHAJ	OPræm. KLAFFER - AUSTRIA	V	RADOSNA
ANNA LOTZ-ZUBIELEWICZ	WROCLAW	I	ŚWIATŁA
KRYSTYNA ZEBALA	WROCLAW	II	ŚWIATŁA
KRYSTYNA WRÓBEL	JELEŃ GÓRA	III	ŚWIATŁA
KRZYSZTOF SKRZECZOWSKI	WILKÓW	IV	ŚWIATŁA
ANNA SKALUBIŃSKA	WROCLAW	V	ŚWIATŁA
ANNA PIWOŃSKA	HACZÓW	I	BOLESNA
JADWIGA JERCZYŃSKA	PIASECZNO	II	BOLESNA
ALICJA SZCZUKA	PIASECZNO	III	BOLESNA
JADWIGA SZYMAŃSKA	PIASECZNO	IV	BOLESNA
BOGDAN SĘK	WROCLAW	V	BOLESNA
ELŻBIETA LOTZ	ZIĘBICE	I	CHWALEBNA

V RÓŻA - ZELATORKA **URSZULA WADAS**

JOLANTA SYMCZYSZYN	WROCLAW	II	CHWALEBNA
ANIELA SUKŁOWSKA	KĄTY WROCLAWSKIE	III	CHWALEBNA
EILEEN MAFI	KATOWICE-ZARZECZE	IV	CHWALEBNA
WALERIA ŁABĘDZKA	WROCLAW	V	CHWALEBNA
URSZULA WADAS	WROCLAW	I	RADOSNA
JADWIGA TUBIS	WROCLAW	II	RADOSNA
ANNA HERMAN	WROCLAW	III	RADOSNA
ANNA KOŁAKOWSKA	TCZEW	IV	RADOSNA
JADWIGA HYLA	STRZEGOM	V	RADOSNA
HENRYKA ROSOWSKA	WROCLAW	I	ŚWIATŁA
ZOFIA BUGAJ	BIELAWY	II	ŚWIATŁA
JANINA KŁOBUS	SUCHY LAS	III	ŚWIATŁA
RYSZARDA BUKOWSKA	PIASECZNO	IV	ŚWIATŁA
ANNA ANTOSZCZUK	WROCLAW	V	ŚWIATŁA
JACEK JERCZYŃSKI	PIASECZNO	I	BOLESNA
JADWIGA KRAWCZYK	PIASECZNO	II	BOLESNA
TERESA GRONWALD	PIASECZNO	III	BOLESNA
MARIA JOLANTA SZUMSKA	PIASECZNO	IV	BOLESNA
BARBARA CZAJKOWSKA	PIASECZNO	V	BOLESNA
WANDA BOROWIEC	PIASECZNO	I	CHWALEBNA

**INTENCJE MODLITEWNE
RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH WSPÓLNOTY W MISJI****OBOWIĄZUJĄ**

od 7 STYCZNIA do 3 LUTEGO A. D. 2023

1. We wszystkich ogólnych i osobistych intencjach, a także o zdrowie, potrzebne łaski oraz opiekę Maryi Niepokalanej dla papieża Franciszka.
2. O zdrowie dla o. Zbigniewa Kasperczaka OFM Cap., asystenta WSPÓLNOTY W MISJI oraz o dary Ducha Świętego dla Rady Odpowiedzialnych.
3. O opiekę Bożą i wszelkie potrzebne łaski dla rodziny Samarhy Al Hasany ze Strefy Gazy, Nehmana Kinno z Libanu, Antoine Masheq z Syrii i rodziny Essama z Iraku, które wspieramy w ramach projektu Caritas Polska „Rodzina Rodzinie”.
4. O opiekę Maryi Niepokalanej dla kapłanów związanych ze WSPÓLNOTĄ W MISJI, misjonarzy i misjonarki, a szczególnie dla o. Adama z Chile, klaretyna, o. Dominika kapucyna, o. Mirosława redemptorysty, o. Rajmunda cystersa, o. Kazimierza norbertanina, o. Tadeusza kapucyna, ks. Aleksandra, ks. Jana, ks. Roberto, ks. Romana, ks. Józefa Marka, a także za Siostry Karmelitanki z Wrocławia, Krakowa, Częstochowy, Kielc i Tarnowa, oraz Klaryski z Bydgoszczy, Żąbkowic Śląskich, Kłodzka i Pniew, oraz Siostry Redemptorystki z Bielska-Białej.
5. O dary Ducha Świętego i opiekę Niepokalanej Matki dla Pana Prezydenta Andrzeja Dudy i Pana Premiera Mateusza Morawieckiego oraz o Bożą pomoc dla polskiego rządu wobec wojny w Ukrainie, a także o bezpieczeństwo, wewnętrzną zgodę, suwerenność i dobre imię dla naszej Ojczyzny.
6. O wszelkie potrzebne łaski i opiekę Maryi Niepokalanej dla ofiarodawców WSPÓLNOTY W MISJI.
7. Za tych, którzy prosili nas o modlitwę, aby ufając Bożej Opatrzności otrzymali to, co jest dla nich najlepsze.
8. O Niebo dla zmarłych Członków, Współpracowników i Ofiarodawców WSPÓLNOTY W MISJI oraz dla członków ich rodzin, a także dla Czytelników Agendy Liturgicznej Maryi Niepokalanej, którzy odeszli do Domu Ojca w miesiącu grudniu.

**INTENCJE SZCZEGÓŁOWE
RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH WSPÓLNOTY W MISJI**

1. O pokój w Ukrainie, zakończenie działań zbrojnych i nawrócenie Rosji. Poświęcamy te dwa kraje Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi.
2. O łaskę chrztu dla dzieci Marysi: Natalii i Julii, dla Gabrysi oraz dla wnuka Wincentego.
3. O Boże prowadzenie, opiekę Niepokalanej Matki i potrzebne łaski dla Pauli i Łukasza w wychowaniu Ignasia i Julka.
4. O dar Nieba dla śp. Franciszka i jego rodziców: śp. Agnieszki i śp. Franciszka prosi Teresa.
5. O Boże błogosławieństwo dla Ady i jej rodziców prosi Teresa.
6. O łaskę spowiedzi, zdrowie duchowe i fizyczne, kontynuowanie nauki, a także o wybranie właściwej drogi życiowej dla Agnieszki.
7. We wszystkich intencjach Jolanty Symczyszyn – za nią i za jej bliskich – prośba o pomoc Bożą.
8. Za Walerię Łabędzą we wszystkich jej intencjach.
9. O wszelkie potrzebne łaski dla Czytelników Agendy, aby uzbrojeni Bożą mocą potrafili skutecznie zachęcać nowe osoby do codziennej lektury Bożego Słowa.
10. Podziękowanie za Boże błogosławieństwo i opiekę Bożą nad Władysławem, Jadwigą i całą rodziną.

11. O potrzebne łaski Boże dla męża, a szczególnie o zdrowie i głęboką wiarę oraz świętość.
12. O pomyślnie rozwiązanie sprawy mieszkaniowej.
13. O szczególną ochronę dla Polski za przyczyną św. Andrzeja Boboli i św. Maksymiliana Marii Kolbego.
14. O łaskę zdrowia, odzyskanie sił w nogach i spełnienie marzenia udziału w rekolekcjach W MISJI dla Haliny ze Szczecina.
15. O łaskę nawrócenia dla naszych dzieci i dar wiary dla Dominiki.
16. O uzdrowienie wzroku, zdrowie, siły i dary Ducha Świętego na dalsze lata życia dla Mieczysława.
17. O dobre przygotowanie 69. i 70. rekolekcji WSPÓLNOTY W MISJI, które odbędą się w lutym i czerwcu.
18. O dar zdrowia dla Czesława.
19. O łaskę zdrowia w walce z chorobą nowotworową dla Ryszarda.
20. O Niebo dla s. Dominiki, karmelitanki z Wrocławia.



Z rodziną Gutów Wspólnota W MISJI związana jest od 1989 roku, kiedy na rekolekcje w Strzegomiu przyjechał brat Joli – Kazimierz, oferując pomoc w pracy ewangelizacyjnej na rzecz Stowarzyszenia.

Nie długo trzeba było czekać na odpowiedź samej Jolanty, która jako polonistka, wyraziła chęć współpracy z redakcją Biuletynu W Misji.

Rodzice Joli – Helena i Janusz – wypraszali wiele łask, modląc się za nas wszystkich, aby nie małał w nas duch i zapał do posługi w Kościele, zwłaszcza w środowiskach trudnych, które odrzucały Pana Boga.

Od tego czasu Jola starała się wraz ze swoimi rodzicami uczestniczyć dwa razy do roku w rekolekcjach organizowanych przez naszą Wspólnotę. Nie było też dla nas zaskoczeniem, kiedy po kilku latach nieobecności w Polsce przyjechała razem z dziećmi na kolejne rekolekcje. Podziwialiśmy Jej troskę i zaangażowanie w wychowanie dzieci. Budowanie rodziny na Chrystusie było dla Niej wartością nadrzędną.

Zdolności artystyczne dzieci ubogacają Wspólnotę W MISJI. Czas spędzony na modlitwach, spotkaniach w grupach, czy wysłuchiwanie konferencji pozwałał na wzajemne ubogacanie i dawał siłę w dawaniu świadectwa o nieskończonej dobroci Bożej.

Zawsze, pomimo odległości, mogliśmy liczyć na pomoc i wsparcie z Jej strony. Była członkiem Pierwszej Róży Różańcowej Wspólnoty W MISJI.

Jeszcze w czerwcu byliśmy razem na rekolekcjach w Medugorje, zorganizowanych przez naszą Wspólnotę.

Była też wiernym czytelnikiem Agendy Liturgicznej Maryi Niepokalanej wydawanej przez naszą Wspólnotę, oraz zachęcała innych do codziennego czytania Bożego Słowa.

W intencjach przesyłanych do nas, często prosiła za swoje dzieci, ale także modliła się w bardzo konkretnych intencjach.

Dlatego i my dzisiaj stajemy przy Niej prosząc o Boże Miłosierdzie i łaskę nieba dla Niej.

Ukochana Jolu – niech Bóg da Tobie pić ze źródła wody życia! Przez nieskończone miłosierdzie Boże – odpoczywaj w pokoju!

Mariola Marynicz-Hyla



Jako Wspólnota W MISJI, przyjeżdżaliśmy do Barda na rekolekcje od 1991 roku, które organizowaliśmy u Sióstr Maryi Niepokalanej.

Siostrę Miriam poznaliśmy już na samym początku jej pobytu w Bardzie, gdy tylko tam przyjechała z Rzymu. Wyszła nam na spotkanie uśmiechnięta, serdecznie witając nową grupę, z której szybko wyłowiła niepełnosprawną osobę, podając jej od razu rękę, aby pomóc przy wchodzeniu po schodach. Powiadomiła też szybko siostrę Przełożoną, że grupa rekolekcyjna dotarła do klasztoru.

Zawsze z autentyczną troską pomagała, aby wszyscy czuli się w bardzo bliskim klasztorze jak najlepiej. Do Niej zwracaliśmy się jak do bardzo bliskiej nam osoby w każdej niemalże sprawie – w małej i tej poważniejszej. Kiedy potrzebowaliśmy żelazko, siostra Miriam nam je przyniosła, kiedy szukaliśmy wazonu do kwiatów, otrzymaliśmy go od siostry Miriam, kiedy zabrakło białego obrusa na stolik przeznaczony na dary ofiarne, szybko zaradziła temu siostra Miriam. Zdawała się nieustannie czuć, a często nawet uprzedzała nasze prośby i potrzeby.

Nawet kiedy trwała zatopiona w modlitwie, a my nie mieliśmy śmiałości Jej przerywać i kręciliśmy się tylko przed kaplicą, niemalże od razu, przerywając modlitwę, wychodziła z uśmiechem, gotowa do pomocy. Potrafiła z każdym znaleźć wspólny język, szczególnie zauważała osoby chore, starsze i dzieci. Podczas spotkań w grupach nasze pociechy miały zapewnioną opiekę przez animatorów, ale często można je było spotkać jak razem z Siostrą Miriam wozili siebie i zastawę stołową na wózek, pomagając jej nakrywać na następny posiłek. A kiedy nawet coś się stłukło, to i tak nikt o tym nie wiedział. Jak się później dowiedzieliśmy, choć sama była po operacji kręgosłupa, opiekowała się starszą siostrą Kornelią. Często opowiadała nam o niej, szczególnie wtedy, kiedy prowadziła kapłana z Panem Jezusem dla chorej współsiostry.

Pewnego razu, w karnawale, podczas rekolekcyjnego balu przebierańców, pomagała nam organizować stroje i sama służyła igłą i nitką, aby nowe kreacje były ciekawe i nieszablonowe. Zaproszona na wieczór wspólnotowy, chętnie opowiadała o swojej rodzinie. Potrafiła jednym tchem wymienić po kolei swoje 17 osobowe rodzeństwo. Oprócz Niej w Zgromadzeniu Sióstr Marianek były jeszcze trzy jej rodzone siostry.

Siostra Miriam była bardzo skromną osobą, sami doświadczyliśmy niejednokrotnie jak skutecznie potrafiła służyć innym. Była tym samym dla nas niezwykłym przykładem bezinteresownej i ofiarnej służby dla drugiego człowieka.

Dzisiaj przeżywamy smutek z tego ziemskiego rozstania, ale wierzymy że kiedyś wybiegnie nam na spotkanie i poprowadzi na wieczne rekolekcje.

Mariola Marynicz-Hyla

